
Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veřejné jednání zastupitelstva obce Dobrná 

 

 

17. 04. 2024 

 

OÚ Dobrná 26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

2 

 

Dne 10.04. 2024 bylo svoláno starostou obce Dobrná Petrem Dvorským, DiS. veřejné jednání 
zastupitelstva obce Dobrná na 17. 04. 2024 v 18:00 hod do budovy OÚ Dobrná č. p. 26.  

 

Přítomni: p. P. Dvorský, DiS., p. Mgr. Z. Baštrnáková, p. Mgr. V. Mračková  p. P. Hromková, 

Ing. K. Čech, p. J. Čech P,  p. P. Löfelmann 

 

Omluveni:   

Neomluveni: 

 

 Zastupitelstvo je usnášení schopné.  
 

Program jednání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele  
2) Schválení programu  
3) Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce Dobrná na roky 2023-2026 

4) Smlouva o spolupráci při zabezpečení požární ochrany.  

5) Schválení závěrečného účtu Sdružení obcí Benešovska za rok 2023 

6) Prodej části pozemku č. 109/1 v k.ú. Brložec, konkrétně nově vzniklého pozemku 
č. 110/2 v k.ú Brložec o výměře 52 m2 

7) Prodej části pozemku č. 110/1 v k.ú. Brložec, konkrétně nově vzniklého pozemku 
č. 109/8 v k.ú Brložec o výměře 262 m2 

8) Prodej pozemku č. 1284/9 v k.ú. Dobrná o výměře 40 m2 

9) Prodej pozemku č. 1282/2 v k.ú. Dobrná o výměře 69 m2 

10) Prodej části pozemku č. 1273/1 v k.ú. Dobrná, konkrétně nově vzniklého 
pozemku č. 1273/45 v k.ú. Dobrná o výměře 24m2 

11) Rozpočtová změna č. 1/2024 

12) Diskuse  

13) Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

3 

 

Starosta obce přivítal všechny přítomné zastupitele i občany v 18:00 hodin. 

 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a 
zapisovatele  
Starosta obce navrhl ověřovateli zápisu p. P. Hromkovou a p. Mgr. V. Mračkovou. 

Zapisovatele navrhl p. P. Dvorského, DiS. 

 

Přijato usnesení č. 1/17/04/2024: ZO Dobrná schválilo ověřovatele zápisu p. Petru 

Hromkovou a p. Mgr.Veroniku Mračkovou   

 

Hlasování:  
Pro: 7    Proti:   0     Zdržel se:   0     usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

Přijato usnesení č. 2/17/04/2024: ZO Dobrná schválilo zapisovatelem p. Petra 

Dvorského, DiS. 

 

Hlasování:  
Pro: 7    Proti:   0     Zdržel se:   0  usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

2. Schválení programu jednání  
Starosta přednesl návrh programu jednání ZO a hlasovalo se o jeho schválení. 
 

Přijato usnesení č. 3/17/04/2024: ZO Dobrná schválilo program jednání. 
 

Hlasování:   
Pro: 7     Proti:   0  Zdržel se:   0  usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

3.  Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce Dobrná na roky 
2023-2026 
ZO Dobrná projednalo střednědobý rozpočtový výhled obce Dobrná na roky        
2023-2026 

 

Přijato usnesení č. 4/17/04/2024: ZO Dobrná schvaluje střednědobý výhled rozpočtu 
obce Dobrná na roky 2023 - 2026 v předloženém znění.  
 

Hlasování:  
Pro: 7     Proti:   0  Zdržel se:  0  usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

4 

 

4. Smlouva o spolupráci při zabezpečení požární ochrany.  
ZO Dobrná projednalo výše uvedenou smlouvu s městem Benešov nad Ploučnicí 
 

      Přijato usnesení č. 5/17/04/2024: ZO Dobrná projednalo a schválilo Smlouvu o 

spolupráci při zabezpečování požární ochrany v obci Dobrná včetně ceníku služeb 
s městem Benešov nad Ploučnicí s platností a účinností od 01. 07. 2024.     

  

Hlasování:  
Pro: 7     Proti:  0  Zdržel se:  0  usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

 

5. Schválení závěrečného účtu Sdružení obcí Benešovska za rok 2023 
     ZO Dobrná projednalo závěrečný účet Sdružení obcí Benešovska za rok 2023 

  

Přijato usnesení č. 6/17/04/2024: ZO Dobrná projednalo a schvaluje závěrečný čet 
Sdružení obcí Benešovska za rok 2023 včetně zprávy o výsledku hospodaření 
v předloženém znění. 
 

Hlasování:  
Pro: 7     Proti:   0  Zdržel se:   0  usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

 

6. Prodej části pozemku č. 109/1 v k.ú. Brložec, konkrétně nově 
vzniklého pozemku č. 109/8 v k.ú Brložec o výměře 262 m2 

  
ZO obce projednalo prodej pozemku č. 109/8 v k.ú. Brložec o výměře 262 m2 dle 

geometrického plánu č. 156-7162/2023 vyhotoveného Ing. Janem Ganajem 

 

Přijato usnesení č. 7/17/04/2024: ZO Dobrná schvaluje prodej nově vzniklého 
pozemku č. 109/8 v k.ú. Brložec o výměře 52 m2 za cenu 100,- Kč/m2 Severočeské 
vodárenské společnosti a.s., IČ:49099469 

    

 

Hlasování:  
Pro: 7     Proti:   0  Zdržel se:   0  usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

5 

 

7. Prodej části pozemku č. 110/1 v k.ú. Brložec, konkrétně nově 
vzniklého pozemku č. 110/2 v k.ú Brložec o výměře 52 m2 

   
ZO Dobrná projednalo prodej pozemku č. 110/2 v k.ú. Brložec o výměře 52m2 dle 

geometrického plánu č. 156-7162/2023 vyhotoveného Ing. Janem Ganajem 

 

Přijato usnesení č. 8/17/04/2024: ZO Dobrná schvaluje prodej nově vzniklého 

pozemku č.110/2 v k.ú. Brložec o výměře 52 m2 za cenu 150,- Kč/m2 Severočeské 
vodárenské společnosti a.s., IČ:49099469 

 

Hlasování:  
Pro: 7     Proti:   0  Zdržel se:  0  usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

 

 

     8. Prodej pozemku č. 1284/9 v k.ú. Dobrná o výměře 40 m2 

 
           ZO Dobrná projednalo prodej pozemku č. 1284/9 v k.ú. Dobrná  

 

Přijato usnesení č. 9/17/04/2024: ZO Dobrná schvaluje prodej pozemku č. 1284/9 

v k.ú. Dobrná o výměře 40 m2 za cenu 150,- Kč/m2 

 

Hlasování:  
Pro:   7   Proti:   0  Zdržel se:   0  usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

 

9. Prodej pozemku č. 1282/2 v k.ú. Dobrná o výměře 69 m2 

 
ZO Dobrná projednalo prodej pozemku č. 1282/2 v k.ú. Dobrná o výměře 69 m2   

 

Přijato usnesení č. 10/17/04/2024: ZO Dobrná schvaluje prodej pozemku č. 1282/2 
v k.ú. Dobrná o výměře 69 m2 za cenu 150,- Kč/m2 

 

Hlasování:  
Pro:   7   Proti:   0  Zdržel se:   0  usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

10. Prodej pozemku č. 1273/45 v k.ú. Dobrná o výměře 24 m2 

 
ZO Dobrná projednalo prodej pozemku č. 1273/45 v k.ú. Dobrná o výměře 24 m2   

 

Přijato usnesení č. 11/17/04/2024: ZO Dobrná schvaluje prodej pozemku č. 1273/45 
v k.ú. Dobrná o výměře 24 m2 za cenu 150,- Kč/m2 

 

Hlasování:  
Pro:   7   Proti:   0  Zdržel se:   0  usnesení č. 11 bylo schváleno 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

6 

 

 

 

 

11. Rozpočtová změna č. 1/2024 

 
ZO Dobrná projednalo rozpočtovou změnu č. 1/2024   

 

Přijato usnesení č. 12/17/04/2024: ZO Dobrná schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2024 

v předloženém znění. 
 

Hlasování:  
Pro:   7   Proti:   0  Zdržel se:   0  usnesení č. 12 bylo schváleno 

 

 

 
Diskuze:  Byly představeny projekty , které budou realizované v obci v roce 2024 

 

 

Příští pracovní schůzka: dle potřeby 

Příští jednání ZO:    15. 05. 2024 od 18:00hodin 

 

 

 

Zapsal: Petr Dvorský, DiS.  
Dne 18. 04. 2024 

 

 

 

 

 

____________________________  

         Petr Dvorský, DiS.  
        starosta obce Dobrná  
 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 
 

 

 

 

 

___________________________  ___________________________ 

          Petra Hromková         Mgr. Veronika Mračková 


